
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  

 
 

 

НАКАЗ 
 

01.09.2023                                                                                                          № 39 

м. Первомайський 
 

Про організацію занять з дітьми, 

які неохоплені суспільним 

дошкільним вихованням  

у 2023/2024 н. р . 
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту» 

(ст.19), листів Міністерства освіти і науки України від 04.10.2007 № 1/9-583 

«Про систему роботи з дітьми, які не відвідують дошкільні навчальні 

заклади», від 07.05.2007 №1/9-263 «Про організацію обліку дітей 

дошкільного віку», від 17.12.2008 № 1/9-811  
 

НАКАЗУЮ: 

1. КОРНЄВІЙ Т.С., вихователю-методисту Первомайського ЗДО № 16: 

1.1. Включити до річного плану роботи закладу дошкільної освіти заходи, 

щодо реалізації права дітей дошкільного віку на здобуття дошкільної 

освіти. 

1.2. Скласти списки дітей 5-річного віку, які не відвідують ЗДО та 

проживають на території обслуговування закладу. 

1.3. Організувати  освітню роботу з  дітьми, які не відвідують дошкільні 

заклади і проживають на території обслуговування Первомайського 

ЗДО №16 на базі старших груп № 1, 6 (дистанційно). 

До 16.09.2023 р. 

2. Призначити відповідальними за роботу з дітьми  5-річного  віку 4-го 

мікрорайону, які не охоплені суспільним дошкільним вихованням, таких 

вихователів старших груп: Хрустенко Г.М., Моргун А.М., Міцук О.Б. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.                                

 

 


